[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2012г. № 801
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287 «О создании Административной комиссии городского округа Верхотурский»

На основании протокола от 29 июня 2012 года № 3 заседания Административной комиссии, руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав Административной комиссии в городском округе Верхотурский, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287 «О создании Административной комиссии городского округа Верхотурский», изложив его в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

городского округа Верхотурский                                                                 С.И.Лобусов
Утвержден

постановлением Администрации

городского округа Верхотурский

от 17.07.2012г. № 801
«О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа

Верхотурский от 17.11.2011г. № 1287
«О создании Административной комиссии
городского округа Верхотурский»

Состав Административной комиссии городского округа Верхотурский

	Председатель комиссии:

	Лобусов Сергей Иванович
	- глава Администрации городского округа Верхотурский,

	Заместитель председателя комиссии:

	Бердникова
Наталья Юрьевна

	- заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам,

	Фахрисламов
Владислав Фидарисович

	- заместитель главы Администрации городского округа Верхотурский по экономике,

	Ответственный секретарь комиссии:

	Свисткова Татьяна Николаевна
	- старший инспектор юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский.

	Члены комиссии:

	Рылов
Александр Валентинович
	- депутат Думы городского округа Верхотурский (по согласованию),

	Чазов

Павел Анатольевич
	- ведущий специалист юридического отдела Администрации городского округа Верхотурский,

	Манылов

Сергей Васильевич
	- начальник Привокзального территориального управления Администрации городского округа Верхотурский,

	Лумпова

Елена Сергеевна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации городского округа Верхотурский,

	Нарсеева

Елена Николаевна
	- председатель Комитета экономики и планирования Администрации городского округа Верхотурский,

	Туйкова

Татьяна Васильевна
	- эколог МКУ «Жилищно-эксплуатационное управление» городского округа Верхотурский,

	Литовских
Лариса Юрьевна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства, главный архитектор Администрации городского округа Верхотурский,

	Глушкова
Светлана Николаевна
	- и.о. начальника Финансового управления Администрации городского округа Верхотурский

	Матафонов
Павел Анатольевич
	- начальник отделения УУП отдела полиции №33 ММО МВД России «Красноуральский» (по согласованию),

	- представитель общественного объединения